票 7.777 万股进行回购注销。公司独立董事对上述事项发表了同意的独立意见；

公司监事会发表了核查意见。信达律师出具了《广东信达律师事务所关于广东和

胜工业铝材股份有限公司回购注销部分限制性股票的法律意见书》。

12、2020 年 3 月 9 日，公司召开 2020 年第一次临时股东大会审议通过了《关

于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。同意对已离

职的 5 名激励对象已获授但尚未解锁的全部限制性股票 7.777 万股进行回购注销。

信达律师对本次股东大会出具了《广东信达律师事务所关于广东和胜工业铝材股

份有限公司 2020 年第一次临时股东大会的法律意见书》。

13、2021 年 4 月 14 日，公司召开第三届董事会第三十七次会议和第三届监

事会第二十八次会议审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁

的限制性股票的议案》，同意对已离职的 1 名首次授予部分激励对象已获授但尚

未解锁的全部限制性股票 6,000 股进行回购注销。公司独立董事对上述事项发表

了同意的独立意见；公司监事会发表了核查意见。信达律师出具了《广东信达律

师事务所关于广东和胜工业铝材股份有限公司回购注销部分限制性股票的法律

意见书》。

14、2021 年 5 月 18 日，公司召开 2020 年年度股东大会审议通过了《关于

回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。同意对已离职

的 1 名激励对象已获授但尚未解锁的全部限制性股票 6,000 股进行回购注销。信

达律师对本次股东大会出具了《广东信达律师事务所关于广东和胜工业铝材股份

有限公司 2020 年第一次临时股东大会的法律意见书》。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、回购股份的原因

鉴于激励对象因离职已不符合激励条件，公司第三届董事会第三十七次会议

和第三届监事会第二十八次会议审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授

但尚未解锁的限制性股票的议案》，决定对已离职激励对象已获授但尚未解锁的

5

限制性股票 6,000 股进行回购注销，注销价格为 6.743 元，占注销前总股本比例

0.0033%。

2、公司已向上述离职对象支付最终回购价款总计人民币 40,458 元。

3、容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 6 月 1 日出具了容诚验字

[2021]518Z0045 号验资报告。

4、本次回购注销完成后，公司总股本由 183,537,030 股减少至 183,531,030

股。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜

已于 2021 年 6 月 16 日完成。

三、本次回购注销完成后的股本结构情况

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） +（—）股 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 71,275,586 38.83 -6,000 71,269,586 38.83%

高管锁定股 69,868,306 38.07  69,868,306 38.07%

股权激励限售股 1,407,280 0.77 -6,000 1,401,280 0.76%

二、无限售条件股份 112,261,444 61.17  112,261,444 61.17%

三、股份总数 183,537,030 100.00% -6,000 183,531,030 100.00%

四、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分股权激励限制性股票系公司根据激励计划对已不符合条

件的限制性股票的具体处理，回购并注销的限制性股票数量较少，且回购所用资

金较少，不会对公司的财务状况和经营成果产生较大影响，也不会影响公司管理

团队的积极性和稳定性。公司管理团队将继续勤勉尽职，认真履行工作职责，为

股东创造价值。

特此公告。

广东和胜工业铝材股份有限公司董事会

   2020 年 6 月 17 日